Objetivando a instrução do processo, informamos que foram realizadas consultas 
e pesquisas sobre os preços praticados para o objeto desta Licitação conforme descrito 
no § 1º do Art. 23 da Lei Federal 14.133/2021, estimando-se o valor da consulta em 
R$151,67 (Cento e cinquenta  e um reais e sessenta e sete centavos) para PEDIATRIA 
e R$ 152.95 (Cento e cinquenta e dois reais e noventa e cinco centavos) para 

GINECOLOGIA. As consultas e pesquisas foram localizadas contratações similares e 
compatíveis com as que se pretende realizar na Plataforma Licitar Digital.   

11. DA EXECUÇÃO DO SERVIÇO 

11.1. Serão credenciadas todas as licitantes que satisfizerem as exigências contidas